
1 

 

 Dz-02.0021.2.2020 

 

Uchwała Nr XV/91/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie propozycji zainstalowania „monitoringu” w miejscach i rejonach 

niebezpiecznych dla mieszkańców Dzielnicy II 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

 Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego UMK, o zainstalowanie kamer „monitoringu” w rejonach ulic i miejsc 

niebezpiecznych dla mieszkańców Dzielnicy II.  

Są to:   

• Pawilonu „ Merkury ”przy Al. Pokoju 14, 

• Budynek przy Al. Pokoju 4 (gabinety lekarskie, przychodnie, apteka), 

• Rondo Mogilskie, 

• Pawilon przy Ofiar Dąbia, Al. Pokoju 33 (rejon poczty, rejon sklepów 

monopolowych), 

• Rejon ul. Półkole, 

• Rejon ul. Na Szaniec 14, 

• Rejon wnętrza podwórza pomiędzy ulicą Kotlarską i Rzeźniczą, 

• Rejon ul. Blich (wzdłuż estakady), 

• Rejon ul. Otwinowskiego (przy wejściu i wyjściu przejścia podziemnego pod torami 

na ul. Czerwonego Prądnika), 

• Rejon Parku Strzeleckiego, 

• Rejon ulic Topolowa, Zygmunta Augusta, Lubomirskiego, 

• Rejon ulic Stachowskiego/Zieleniewskiego (okolice wejścia do parku oraz alejki 

pieszej w kierunku rzeki Wisły oraz rejon ulic Zieleniewskiego i Stachowskiego), 

• Rejon przy ul. Grochowskiej przy budynkach 22, 24 i 26. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 



2 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II zgłasza propozycje zainstalowania kamer „monitoringu” w 

miejscach i rejonach niebezpiecznych dla mieszkańców naszej dzielnicy. Monitoring ten 

może stać się skutecznym środkiem na oszustów, którzy metodą na wnuczka chcą wyłudzić 

pieniądze od osób starszych oraz pomocnym w wykryciu innych rodzajów przestępstw, ale 

także działać odstraszająco na potencjalnych przestępców.   
Mieszkańcy chcą  lepszego i szybszego działanie poprzez stałą obecność w tych 

rejonach kamer, przyczyni się dla lepszego poczucia bezpieczeństwa mieszkańców oraz 

turystów i działań zapobiegających popełnianiu najbardziej uciążliwych wykroczeń oraz 

przestępstw, typu: wybryki chuligańskie, przypadki zakłócenia spokoju i porządku 

publicznego, przypadki niszczenia mienia. 

  

 
 

 

 


